Bitte lesen Sie dieses Handbuch vor der Inbetriebnahme sorgfältig durch
und bewahren Sie es zum späteren Nachschlagen auf.
SHENZHEN SEPLOS TECHNOLOGY CO., LTD
Übersetzt von Englisch nach Deutsch - www.onlinedoctranslator.com
SEPLOS 48V 200A BATTERIEMANAGEMENTSYSTEM info@seplos.com
Inhalt
1. Anwendung................................................. ................................................. ............ - 1 -

ZELLE2+ Die Pluspole von 2ndZelle
ZELLE3+ Die positiven Anschlüsse von 3rdZelle
CELL4+ Die positiven Anschlüsse von 4ThZelle
NTC1+ Der Temperatursensor NTC1
NTC1- Der Temperatursensor NTC1
CELL5+ Die positiven Anschlüsse von 5ThZelle
ZELLE6+ Die positiven Anschlüsse von 6ThZelle
CELL7+ Die positiven Anschlüsse von 7ThZelle
CELL8+ Die positiven Anschlüsse von 8ThZelle
NTC2+ Der Temperatursensor NTC2
NTC2- Der Temperatursensor NTC2
Kabelbaum B (weißer Stecker)
ZELLE9- Die Minuspole von 9ThZelle
CELL9+ Die positiven Anschlüsse von 9ThZelle
CELL10+ Die positiven Anschlüsse von 10ThZelle
ZELLE11+ Die positiven Anschlüsse von 11ThZelle
ZELLE12+ Die positiven Anschlüsse von 12ThZelle
NTC3+ Der Temperatursensor NTC3
NTC3- Der Temperatursensor NTC3
ZELLE13+ Die positiven Anschlüsse von 13ThZelle
ZELLE14+ Die positiven Anschlüsse von 14ThZelle
ZELLE15+ Die positiven Anschlüsse von 15ThZelle
ZELLE16+ Die positiven Anschlüsse von 16ThZelle
NTC4+ Der Temperatursensor NTC3
NTC4- Der Temperatursensor NTC3
Hinweis: CELL8+ und CELL9- sind mit dem Pluspol von 8 verbundenThZelle
und Minuspol von 9ThZelle, um die Probengenauigkeit der Zelle zu gewährleisten. Und